中 国 展 览 馆 协 会
中展协字【2020】第 014 号

关于修订《2020-2021中国展览馆协会

会员名录》的通知

各会员单位：

由中国展览馆协会秘书处编辑制作的《中国展览馆协会

会员名录》，发送范围包括协会全部会员单位以及上级主管

单位，是协会会员单位之间沟通与交流的重要桥梁，为会员

单位的宣传提供了一个重要渠道，得到了会员单位的支持和

好评。

编印会员名录工作，作为会员服务内容之一，为会员单

位免费刊登会员信息。鉴于新会员单位的数量增多、部分会

员单位内部情况发生变化，现开始收集整理会员信息资料的

工作，请各会员单位认真填写《中国展览馆协会会员名录信

息表》，并于 2020 年 12 月 20 日前通过电子邮件的方式

（caec2011@126.com）将信息表反馈至中国展协秘书处，确

保准确无误，以免刊登信息错误。

如未收到贵单位的反馈信息，展协秘书处将刊登贵单位

原有的会员名录信息。

特此通知。

联系人：魏硕、李娜娜

电 话：010-84600956 010-84600962

邮 件：caec2011@126.com

附件：1.中国展览馆协会会员名录信息表

2.《2020－2021 中国展览馆协会会员名录》广告

方案

中国展览馆协会

2020 年 11 月 10 日

附件 1：

中国展览馆协会
China Association For Exhibition Centers

中国展览馆协会会员名录信息表
单位名称（中

文）

单位名称（英

文）

办公地址（中

文）

办公地址（英

文）

邮编

网址

主要负责人

姓名（中文） 职务（中文）

姓名（英文） 职务（英文）

电话 传真

手机 邮箱

与协会联系人

姓名（中文） 职务（中文）

姓名（英文） 职务（英文）

电话 传真

手机 邮箱

单位简介

（中英文）

备注：

1、每家单位简介内容中英文合计不超过 500 字，如无英文简介可不填。如简介格式不符合

要求，展协秘书处保留编辑、整理该单位简介的权利。

2、为确保准确无误，请将内容通过电子邮件发送到邮箱：caec2011@126.com

附件 2：

《2020－2021 中国展览馆协会会员名录》广告方案

中国展览馆协会(简称：中国展协)编辑出版的《中国展览馆协会会员名录》

受到会员单位的欢迎和肯定。随着中国展协的不断壮大，会员单位逐渐增多，同

时部分会员单位的情况亦有变化，为满足会员单位宣传自己、扩大影响，为企业

对内对外交流沟通搭建平台，中国展协正着手编辑出版《2020－2021 中国展览

馆协会会员名录》，凡中国展协的会员单位均可在此书上刊登广告，广告费用将

用于会员名录的编撰印刷和发送。

名录基本信息：

书名：《2020－2021 中国展览馆协会会员名录》

尺寸：285MM*210MM

页码数目：待定

本书内容：会员单位提供基本资料（中英文），展协秘书处收集、整理、编辑

排版、设计、印刷

广告信息：

封面不刊登广告

尺寸：285MM*210MM

封二：4500 元

封三：4500 元

封底：4500 元

内页：3000 元

印刷品质：全彩色

联系方式：

中国展览馆协会秘书处

联系人：魏硕 李娜娜

地址：北京市北三环东路 6号中国国际展览中心 1号馆 4层 363 室

邮编：100028

电话：010-84600956 010-84600962

邮箱： caec2011@126.com

特此通知。

中国展览馆协会秘书处

2020 年 11 月 10 日

mailto:caec2011@126.com

	China  Association  For  Exhibition  Centers